
      Zvadlo    
 

Jarní brigáda – úklid Řečkovic 
  

   
Už popáté se jako správní obyvatelé 
Řečkovic zapojíme do pomoci 
místnímu životnímu prostředí. Po 
úklidu areálu bývalé Cihelny 
v letech 2004 a 2012 se opět 
vracíme do Zamilovaného hájku…  
 

 

 

Deset důvodů, proč jít pomoct na akci Jarní brigáda:  
1) v Řečkovicích pořádáme naše akce, bylo by dobré se jim odměnit 
2) pomůžeme přírodě po zimě a po působení nepořádných lidí 
3) ukážeme, že umíme i přiložit ruku k dílu a ne jen si hrát 
4) půjdeme dobrým příkladem ostatním kolemjdoucím lidem 
5) třeba si někdo uvědomí, že házet odpadky do přírody se nemá.  
6) přispějeme k šíření dobrého jména Pionýra, Severky, Mustangů  
7) rozhýbeme těla po zimě a provětráme se na první jarní akci 
8) potkáme se s přáteli ze Severky a Fan Clubu. 
9) na závěr čeká pracující lid velká pochvala náčelníka :-)  

10) a k tomu občerstvení, aneb „BEZ PRÁCE NEJSOU KOLÁČE“ :-) 

 

Pracovní pomůcky a odvoz nepořádku zajistí ÚMČ, my zajistíme spoustu 
ochotných pracovníků. Zváni jsou všichni Severáci, Fan Clubáci, kamarádi, 
rodičové, sousedé…  

Předem děkujeme všem ochotným pomocníkům.  
 

Kdy? čtvrtek 1. května (státní svátek) 

  
Kde? Zamilovaný hájek 

  Sraz: v 9 hodin na parkovišti u restaurace Timeout 

  Konec: podle nepořádku, očekáváme někdy kolem poledne 

  
S sebou:  

 

pracovní oblečení, boty, rukavice (několik máme 
k půjčení), igelitky, pití, pláštěnku, šikovné ruce   

 
 

 10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Víťa 
 

      Zvadlo    
 

Severka na talíři – 2. ročník 
  

   
Milí rodičové, milí členové či 
přátelé oddílu, nabízíme vám 
jedinečnou možnost zúčastnit 
se světově známé a proslulé 

soutěže „Severka na talíři“. 
Budete mít příležitost se 
s námi podělit o vaše recepty. 
Ukažte nám, co se u vás vaří 
a co vašim dětem chutná! 
Oceníme to nejen my, ale 
hlavně vaše ratolesti, protože 
vítězné jídlo soutěže budeme 

vařit na letním táboře pro 
všechny. Při soutěži se 
můžete také těšit na jednoduchý doprovodný program.  

Podmínky soutěže? Uvařte doma jídlo a přineste nám ho do klubovny na 
ochutnání. Jídlo nejlépe jednoduché a rychlé na přípravu, z levných surovin 
(na kaviárové tousty není bohužel v táborovém rozpočtu místo) a chutné!   

Letos na téma: studená kuchyně a dezerty 

Způsob hodnocení? Pokrmy budete hodnotit vy a vaše děti, takže je 
nezapomeňte vzít s sebou! Také se do hodnocení zapojí vedoucí, kteří budou 
kromě chuti hodnotit také další stránky připravovaného jídla. 

 

Kdy? čtvrtek 8. května 2013 (státní svátek) 

  Kde? v klubovně 

  Začátek: 14 hodin 

  Konec: 16 hodin 

  
S sebou:  

 

jídlo (bude se moct ohřát na místě), děti, dobrou 

náladu 

 
 

 10. PTO Severka Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788 
 


